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LAUSUNTO LUONNOKSESTA VALTIONEUVOSTON ASETUKSEKSI AUTOVERO-
TUKSEN VEROTARKASTUKSESTA 
 

Autoverotuksen verotusmenettelyä koskevat säännökset uudistuvat vuoden 2021 alusta. 
Autoverotuksen verotus- ja veronkantomenettely sekä muutoksenhaku- ja seuraamus-
järjestelmät ovat jatkossa yhdenmukaiset muiden Verohallinnon kantamien verojen me-
nettelyn kanssa. Lisäksi uudistuksen yhteydessä säädettiin uusi autoverolaki. Autove-
rolainsäädännön muutosten johdosta valtioneuvosto aikoo antaa uuden asetuksen auto-
verotuksen verotarkastusmenettelystä. 
 
Asetusluonnoksessa ehdotetut säännökset vastaavat sanatarkasti verotusmenettelystä 
annetun asetuksen verotarkastusta koskevia pykäliä. Asetusta sovellettaisiin autovero-
tuksen verotarkastuksessa niin Verohallinnon kuin Liikenne- ja viestintäviraston toimit-
tamassa verotuksessakin. Ehdotetulla asetuksella on tarkoitus toteuttaa lainsäädäntöuu-
distuksen tavoitteita verotusmenettelysäännösten uudistamisesta ja yhtenäistämisestä. 
Muutosten arvioidaan vaikuttavan verovelvollisten oikeusturvaa parantavasti eikä muu-
toksilla oleteta olevan muita merkittäviä vaikutuksia. 
 
Veronmaksajain Keskusliitto pitää tärkeänä, että verotusmenettely ja muutoksenhaku 
sekä seuraamusjärjestelmät ovat verovelvollisen näkökulmasta loogiset ja yhtenevät ve-
rolajista riippumatta. Verotarkastusmenettelyn ja sitä koskevien asetusten yhtenäistä-
minen autoverotuksen ja muun verotuksen välillä edistää tätä tarkoitusta. 

 
Veronmaksajain Keskusliitolla ei ole huomautettavaa ehdotetun ase-
tuksen sisällön suhteen. 

 
Veronmaksajain Keskusliitto haluaa kuitenkin kiinnittää Valtiovarainministeriön ja 
Valtioneuvoston huomion siihen, ettei verotarkastusmenettely käytännössä läheskään 
aina etene asetuksen 1 §:ssä säädettävää menettelyä asianmukaisesti noudattaen. Vero-
tarkastajien koulutuksessa, työsuoritteiden arvioinnissa sekä työnjohdossa tulisi kiinnit-
tää aiempaa enemmän huomiota siihen, että asetusta myös käytännössä sovelletaan 
siinä tarkoitetulla ja asetuksen tavoitteet toteuttavalla tavalla. Tällä varmistetaan vero-
velvollisten oikeusturvan toteutumista verotarkastuksessa. 
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Veronmaksajain Keskusliitto esittää, että Valtiovarainministeriö oh-
jaa Verohallintoa kiinnittämään erityistä huomiota verovelvollisten 
oikeusturvan toteutumiseen huolehtimalla asetuksen ja sen taustalla 
olevien tavoitteiden toteutumisesta verotarkastuksessa muun ohessa 
verotarkastajia kouluttamalla ja valvomalla. 
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